
PRODUCENTER BADEN 

Ett enkelt stopp, en paus på resan, är att stanna hos Weingut Martin Seeger i Leimen, strax söder om 

Heidelberg. Han har en liten vingård, 12 ha, som han hanterar som generation 12. Medlem i VDP. 

Under den tid vi bodde i området så värderades han inte alls men hans arbete de senaste 20 åren har 

lyft både viner och rykte. (Han tar dock bra betalt för sina viner! 

Andreas Laible i Durbach som är regionens stjärna när det gäller Riesling. Ligger längs vägen ned mot 

regionens kärna, Kaiserstuhl. 

Vill man äta gott samtidigt som man provar områdets bästa viner så skall man besöka Franz Keller 

med sitt Hotell/Restaurang Schwartzer Adler eller Schloss Neuweiler med sin stjärnkrog.  

Michel betraktas som prisvärd när det gäller Spätburgunder och andra som ses som prisvärda 

Bercher för sina basviner på Grau-och Weiss-burgunder, och Wöhrle. (Wörle ses som ”lärjunge” till 

Hans-Günter Schwarz, en legendarisk vinmakare som arbetat för Müller-Catoir) 

Unika vinbönder, individualisterna, är Ziereisen som när han inte fick sina ofiltrerade viner godkända 

som kvalitetsvin vid provningen, valde att sälja alla sina viner som Landwein. Även Johner tål att 

nämna. En av föregångarna när det gäller användandet av barriquer i vinproduktionen. 

Weingut Andreas Laible  

Durbach https://www.andreas-laible.com/ 

8ha, med bästa lägen; Durbacher Plauelrain och Am Bühl. Trots den lilla arealen så odlas här en 

mångfald av druvsorter. Mest känd är han för sin Riesling som anses tillhöra de bästa i Baden. Har 4 

Stjärnor hos Vinum 

 

Weingut Martin Seeger  

Leimen https://www.seegerweingut.de/ 

12 ha, med bästa lägen; Herrenberg Oberklamm, Herrenberg Spermen, Herrenberg Lange Wingertne. 

Mest känd är han för sin Spätburgunder men även här hittar man en mångfald av druvor och värd att 

testa är hans Chardonnay. 

 

Weingut Franz Keller 

Oberbergen      https://www.franz-keller.de/ 

35 ha med bästa lägen i Bassgeige, Leh, Kähner, Pulverbuck (Oberbergen) m.fl. Med i VDP. 

Han tillhör de mest kända i Baden både för sina viner och den mat som serveras på hans enstjärniga 

restaurang. Han odlar burgunddruvorna inklusive Chardonnay 

 

Weingut Michel 

Achkarren https://www.weingutmichel.com/ 

13 ha med bästa lägen; Achkarrer Schlossberg, Ihringer Winklerberg. Med i VDP. 

Odlar burgundsorterna med tyngpunkt på vita viner men ca 30% är Spätburgunder. Han får mycket 

beröm för sin Chardonnay; Achkarrer Chardonnay trocken. Ett vin med lagringspotential.(90p i 

Vinum) Toppnoteringarna får dock hans Spätburgunder. 
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Weingut Bercher 

Vogtsburg-Burkheim https://www.weingutbercher.de/ 

27 ha och vinbonde i tionde generation. Bästa lägen; Burkheimer Feuerberg med Kesselberg och 

Haslen, Burkheimer Schlossgarten. Ses som prisvärd för sin Spätburgunder så väl som för de vita 

burgundervinerna på Weiss och Grau burgunder (Pinot Gris och Blanc) 

 

Weingut Wöhrle 

Lahr https://www.woehrle-wein.de/ 

17 ha med mest kända lägen; Lahrer Kronenbühl, Kirchgasse samt Herrentisch. VDP medlem . 

Tyngdpunkt vita viner(Burgundsorter) men högst värderad för sina prisvärda Spätburgunder viner. 

Hann ses som ”lärjunge” till Hans-Günter Schwartz (Müller Catoir) känd för sin insats för tyska viners 

rykte. 

 

Weingut Johner 

Bischoffingen https://weingut.johner.de/ 

15 ha med bästa lägen; Bischoffingen Steinbuck 

Spätburgunder är den dominerande druvan och hans viner får topp betyg. Känd för att hantera 

fatlagring på bariccer på ett utmärkt sätt. Här hittar man också Gewürtztraminer. Inte så vanligt i 

tyskland. 

 

Weingut Ziereisen 

Efringen Kirchen https://weingut-ziereisen.de/ 

21 ha. Hans viner indikerar inte växtplats.  

Han arbetat med ofiltrerade viner utanför Tyskt kvalitetssystem. 

Bra kvalitet.   
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Lista vinbönder värda ett besök 

Ort Weingut Betyg Kontakt 

Malterdingen Huber ☼☼☼☼☼ http://www.weingut-huber.com/index.php 

 

Ihringen Dr Heger ☼☼☼☼+ https://www.heger-weine.de/en/ 

 

Burkheim Bercher ☼☼☼☼ https://www.weingutbercher.de/ 

 

Oberbergen Franz Keller ☼☼☼☼ https://www.franz-keller.de/ 

 

Oberrothweil Salwey ☼☼☼☼ https://www.salwey.de/home.html 

 

Endingen R&C Schneider ☼☼☼☼ http://www.weingutschneider.com/ 

 

Bad Krozingen Fritz Wassmer ☼☼☼☼ https://www.weingutfritzwassmer.de/ 

Bad Krozingen Martin Wassmer ☼☼☼☼ https://www.weingut-

wassmer.de/en/contact/ 

 

Lahr Wöhrle ☼☼☼☼ https://woehrle-wein.de/ 

 

Efringen-Kirchen Ziereisen ☼☼☼☼ http://www.weingut-ziereisen.de/ 

 

Vogtsburg Hermann ☼☼☼+ https://www.weingut-hermann.de/ 

 

Bischoffingen Johner ☼☼☼+ http://www.johner.de/ 

 

Endingen Knab ☼☼☼+ https://www.knabweingut.de/ 

 

Bickensohl Holger Koch ☼☼☼+ http://www.weingut-holger-koch.de/ 



 

Achkarren Michel ☼☼☼+ https://www.weingutmichel.com/ 

 

Baden-Baden Schloss Neuweier ☼☼☼+ http://schloss-neuweier.de/ 

 

Reicholzheim Schlör ☼☼☼+ https://weingut-schloer.de/ 

 

 

Meersburg Markgraf von Baden* ☼☼☼ https://www.markgraf-von-

baden.de/weingut/ 

 

Östringen-Tiefenbach Burg Ravensburg ☼☼☼ http://www.weingut-burg-

ravensburg.de/de 

 

Freiburg Staatsweingut Freiburg ☼☼+ https://staatsweingut-freiburg.de/ 

 

 

Av de 22 vinbönderna har 18 stycken Spätburgunder som dominant druva i sin verksamhet. De 

absoluta topparna ligger alla i Kaiserstuhl.  

 


